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Toyota Starlet 1.4i EcoTronic 2D -97 EP91L-AGMNK\ Autopurkaamo Oy

Louhenkuja 3
Ulvila 28400

Puhelin: 040 8331000
Gsm: 040 8331000

Toyota Starlet 1.4i EcoTronic 2D -97 EP91L-AGMNKW vm.1996
Tunnistenro: UAP-527
Merkki ja malli: Toyota Starlet 1.4i EcoTronic 2D -97 EP91L-AGMNKW
Vuosimalli: 1996

Moottori: 1.3i 4E-FE
Vaihdelaatikko: 5-vaihdetta, man.
Mittarilukema: 283174 km

Linkki auton tietoihin:

www.autopurkaamot.com/purkuautot/?id=29459

Varastonro Varaosa

Lisatieto:

Lisatieto

Hinta

1245027
1245019
1245034
1245025

lasinnostin oikea etuovi

lasinnostin vasen etuovi

ohjausboksi ruisku+virtalukko+avain
oven tartuntalukko oikea etu

25.00

vasemmasta etuovesta, veivattava malli. 25.00

Denso 211000-4530

160.00
25.00

r\
Internet: www.facebook.com/Ulvilan-Rekkapesu-ja-Autopurkaamo-co-Oy-Hansasun-Ab-138769076167318/ m
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